
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MIRAGLIA Mattia 94 1906030 JOGGING 53.53 1.6180 ---  120  10 194.17

2 CERAMI Giuseppe 95 1906030 JOGGING 54.03 1.6058 ---  95  8 152.56

3 MANFREDI Roberto 88 0106028 GYM CLUB PESISTICA 55.36 1.5749 ---  90  6 141.75

4 PENNETTA Stefano 88 1604061 VIVA FITNESS CLUB 52.77 1.6371 ---  85  5 139.16
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CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 AQUILANTI Mattia 85 0311056 CASTELLANZA PESI 61.89 1.4480 ---  140  10 202.73

2 ORLANDO Luigi 78 1604052 IST. GINNASTICA MOD 59.62 1.4879 ---  136  8 202.37

3 MOLINO Fabio 92 1504118 POPEYE FITNESS CENT 59.92 1.4824 ---  125  6 185.31

4 FARE' Marco 85 0311056 CASTELLANZA PESI 60.84 1.4660 ---  123  5 180.32

5 MARINO Vito 87 1909066 LIBERTAS CUSTONACI 61.02 1.4629 ---  116  4 169.70

6 PACHO LOJA Carlos 90 0402014 PESISTICA GIUDICARI 61.36 1.4570 ---  116  3 169.02
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COEFF.
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 NENCI Federico 80 0907057 MILLENNIUM 67.24 1.3679 ---  145  10 198.36

2 RESTIVO Rino 79 1604059 PESISTICA ARADEO 68.35 1.3534 ---  145  8 196.25

3 PEPPI Giangavino 74 2002006 BODY PROJECT LULA 68.90 1.3465 ---  145  6 195.24

4 BALICE Gaetano 95 1604052 IST. GINNASTICA MOD 68.58 1.3505 ---  138  5 186.37

5 GOLINO Mario 77 0805034 HALTEROFILIA "LABAS 67.80 1.3605 ---  136  4 185.04

6 GADIOLI Jim 91 0307089 CINQUE ANELLI 68.41 1.3527 ---  135  3 182.62

7 MONTENIGRO Ugo 90 1502061 ROYAL GYM 64.39 1.4084 ---  132  2 185.91
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COEFF.
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MARONGIU Manuel 94 2002006 BODY PROJECT LULA 74.29 1.2855 ---  181  10 232.69

2 BOTTA Alberto 76 1504103 EVER GREEN 71.80 1.3121 ---  180  8 236.19

3 RISERBATO Giuseppe 85 1909063 DANIEL MASTER'S CLU 75.27 1.2757 ---  163  6 207.95

4 PREMAZZI Patrick 92 0311002 VIRTUS GALLARATE 75.55 1.2730 ---  158  5 201.14

5 MANERA Fabrizio 87 0503053 ATHLETIC CLUB ROVIG 72.18 1.3079 ---  156  4 204.04

6 RUSSO Rosario 81 0904069 PESISTICA LIBERTAS 73.53 1.2934 ---  150  3 194.02
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DI BERTI Davide 86 0108009 VITALITY CLUB 82.50 1.2132 ---  195  10 236.58

2 CRISOSTOMI Riccardo 82 0907027 VV.F.M.BILLI S.MASI 80.35 1.2301 ---  193  8 237.43

3 MOSEYCHUK Lyubomyr 81 0311002 VIRTUS GALLARATE 84.39 1.1993 ---  186  6 223.08

4 BARAUSSE Enrico 83 0507060 MY GYM 81.81 1.2185 ---  180  5 219.34

5 FATTARELLI Mauro 79 0311002 VIRTUS GALLARATE 81.82 1.2184 ---  165  4 201.05

6 LOPATYNSKYI Olexandr 86 0704036 PALEXTRA FITNESS CL 82.96 1.2097 ---  165  3 199.61

7 COLACINO Fabio 75 0904007 VV.F.'C.TOMEI' LIVO 81.33 1.2222 ---  160  2 195.57
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DI NELLA Massimo 74 0801030 SPORT GARAGE 85.42 1.1921 ---  200  10 238.43

2 LUISETTO Luca 84 0311053 GYMNIC CLUB 91.09 1.1566 ---  179  8 207.04

3 VECCHIATO Manuel 81 0505007 MES3PESISTICA 92.44 1.1491 ---  177  6 203.39

4 PIEGARI Filippo 85 0902064 01 ZERO UNO 92.07 1.1511 ---  160  5 184.18

5 MANCA Giuseppe 90 2002006 BODY PROJECT LULA 86.14 1.1872 ---  157  4 186.40
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 VACCARO Valerio 77 1204242 WELL SPORT PROJECT 99.49 1.1147 ---  193  10 215.16

2 GALECKI Zdzsislav 84 2004001  POLISPORTIVA SASSA 95.45 1.1335 ---  192  8 217.63

3 TURCO Cristian 75 0311002 VIRTUS GALLARATE 96.86 1.1267 ---  175  6 197.17

4 COMPAGNO Daniel 90 0501035 CORTINA ENERGYM 101.84 1.1049 ---  175  5 193.37

5 IANNOTTI Marco Umberto 93 1204031 BORGO PRATI 1899 104.62 1.0942 ---  175  4 191.49

6 CAMPION Roberto 81 0604007 MIOSSPORT 100.25 1.1115 ---  170  3 188.96

7 SCORZA Manlio 81 1906086 TRINACRIA LOTTA 103.50 1.0984 ---  170  2 186.74
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FARINA Christian 85 0311056 CASTELLANZA PESI 114.37 1.0633 ---  207  10 220.11

2 MONTI Marco 79 0801002 CLUB ATLETICO BOLOG 122.74 1.0434 ---  193  8 201.39

3 PORTERA Giuseppe 92 1906030 JOGGING 127.48 1.0344 ---  191  6 197.58

4 TINTORI Fabio 74 0905014 BODYMIND 133.10 1.0255 ---  177  5 181.51

5 VASILE Daniele 90 1905001 ATHLON 127.29 1.0347 ---  175  4 181.09

FG MALA CREA Ferruccio 82 0604007 MIOSSPORT 109.02 1.0791 ---    --- ---
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1.637141   82 85 90 85 139.2 

1.605896   90 95 95 95 152.6 

1.618060   100 110 120 120 194.2 

1.574952   88 90 92 90 141.7 

           --- 

1.448078   128 136 140 140 202.7 

1.482486   125 135 135 125 185.3 

1.487993   130 136 141 136 202.4 

1.466046   116 120 123 123 180.3 

1.462907   115 115 116 116 169.7 

1.457045   108 112 116 116 169.0 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 PENNETTA Stefano 88 VIVA FITNESS CLUB 1604061 52.77 

JU 2 CERAMI Giuseppe 95 JOGGING 1906030 54.03 

JU 3 MIRAGLIA Mattia 94 JOGGING 1906030 53.53 

SE 4 MANFREDI Roberto 88 GYM CLUB PESISTICA 0106028 55.36 

M+65                      

SE 5 AQUILANTI Mattia 85 CASTELLANZA PESI 0311056 61.89 

SE 6 MOLINO Fabio 92 POPEYE FITNESS CENTER 1504118 59.92 

SE 7 ORLANDO Luigi 78 IST. GINNASTICA 

MODERNA
1604052 59.62 

SE 8 FARE' Marco 85 CASTELLANZA PESI 0311056 60.84 

SE 9 MARINO Vito 87 LIBERTAS CUSTONACI 1909066 61.02 

SE 10 PACHO LOJA Carlos 90 PESISTICA GIUDICARIESE 0402014 61.36 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013
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A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5  X  

2 8  X  

1 10  X  

3 6  X  

    

1 10  X  

3 6  X  

2 8  X  

4 5  X  

5 4  X  

6 3  X  
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P A N C A
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1.408427   128 132 136 132 185.9 

1.353471   135 141 145 145 196.3 

1.346509   140 145 150 145 195.2 

1.360588   130 136 141 136 185.0 

1.352704   135 140 140 135 182.6 

1.367996   140 145 145 145 198.4 

1.350541   130 138 142 138 186.4 

           --- 

1.293436   150 155 155 150 194.0 

1.312173   170 180 180 180 236.2 

1.307952   152 156 160 156 204.0 

1.285582   170 181 --- 181 232.7 

1.275776   155 160 163 163 208.0 

1.273039   155 158 161 158 201.1 

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 MONTENIGRO Ugo 90 ROYAL GYM 1502061 64.39 

SE 2 RESTIVO Rino 79 PESISTICA ARADEO 1604059 68.35 

SE 3 PEPPI Giangavino 74 BODY PROJECT LULA 2002006 68.90 

SE 4 GOLINO Mario 77 HALTEROFILIA "LABAS" 0805034 67.80 

SE 5 GADIOLI Jim 91 CINQUE ANELLI 0307089 68.41 

SE 6 NENCI Federico 80 MILLENNIUM 0907057 67.24 

JU 7 BALICE Gaetano 95 IST. GINNASTICA 

MODERNA
1604052 68.58 

M+65                      

SE 8 RUSSO Rosario 81 PESISTICA LIBERTAS 0904069 73.53 

SE 9 BOTTA Alberto 76 EVER GREEN 1504103 71.80 

SE 10 MANERA Fabrizio 87 ATHLETIC CLUB ROVIGO 0503053 72.18 

JU 11 MARONGIU Manuel 94 BODY PROJECT LULA 2002006 74.29 

SE 12 RISERBATO Giuseppe 85 DANIEL MASTER'S CLUB 1909063 75.27 

SE 13 PREMAZZI Patrick 92 VIRTUS GALLARATE 0311002 75.55 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2  X  

2 8  X  

3 6  X  

5 4  X  

6 3  X  

1 10  X  

4 5  X  

    

6 3  X  

2 8  X  

5 4  X  

1 10  X  

3 6  X  

4 5  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE

P A N C A
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1.218455   160 165 170 165 201.0 

1.213229   190 195 --- 195 236.6 

1.199331   180 186 191 186 223.1 

1.209763   160 165 170 165 199.6 

1.222297   160 168 168 160 195.6 

1.230183   185 193 200 193 237.4 

1.218532   165 175 180 180 219.3 

           --- 

1.187239   145 157 167 157 186.4 

1.149121   171 177 180 177 203.4 

1.192127   190 195 200 200 238.4 

1.151148   155 160 162 160 184.2 

1.156635   173 176 179 179 207.0 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 FATTARELLI Mauro 79 VIRTUS GALLARATE 0311002 81.82 

SE 2 DI BERTI Davide 86 VITALITY CLUB 0108009 82.50 

SE 3 MOSEYCHUK Lyubomyr 81 VIRTUS GALLARATE 0311002 84.39 

SE 4 LOPATYNSKYI Olexandr 86 PALEXTRA FITNESS CLUB 0704036 82.96 

SE 5 COLACINO Fabio 75 VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO 0904007 81.33 

SE 6 CRISOSTOMI Riccardo 82 VV.F.M.BILLI S.MASI 0907027 80.35 

SE 7 BARAUSSE Enrico 83 MY GYM 0507060 81.81 

M+65                      

SE 8 MANCA Giuseppe 90 BODY PROJECT LULA 2002006 86.14 

SE 9 VECCHIATO Manuel 81 MES3PESISTICA 0505007 92.44 

SE 10 DI NELLA Massimo 74 SPORT GARAGE 0801030 85.42 

SE 11 PIEGARI Filippo 85 01 ZERO UNO 0902064 92.07 

SE 12 LUISETTO Luca 84 GYMNIC CLUB 0311053 91.09 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4  X  

1 10  X  

3 6  X  

6 3  X  

7 2  X  

2 8  X  

4 5  X  

    

5 4  X  

3 6  X  

1 10  X  

4 5  X  

2 8  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE

P A N C A
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CLASSE / CATEGORIA kg
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1.094256   175 185 185 175 191.5 

1.111539   158 166 170 170 189.0 

1.126701   170 175 178 175 197.2 

1.104971   175 178 178 175 193.4 

1.133509   180 187 192 192 217.6 

1.098460   170 177 177 170 186.7 

1.114797   180 190 193 193 215.2 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

JU 1 IANNOTTI Marco Umberto 93 BORGO PRATI 1899 1204031 104.62 

SE 2 CAMPION Roberto 81 MIOSSPORT 0604007 100.25 

SE 3 TURCO Cristian 75 VIRTUS GALLARATE 0311002 96.86 

SE 4 COMPAGNO Daniel 90 CORTINA ENERGYM 0501035 101.84 

SE 5 GALECKI Zdzsislav 84  POLISPORTIVA 

SASSARESE
2004001 95.45 

SE 6 SCORZA Manlio 81 TRINACRIA LOTTA 1906086 103.50 

SE 7 VACCARO Valerio 77 WELL SPORT PROJECT 1204242 99.49 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4  X  

6 3  X  

3 6  X  

4 5  X  

2 8  X  

7 2  X  

1 10  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

MASCHILE

P A N C A
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CLASSE / CATEGORIA kg
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1.079109   190 190 191 - --- 

1.025508   171 177 182 177 181.5 

1.034788   170 175 181 175 181.1 

1.034454   185 191 194 191 197.6 

1.043480   185 191 193 193 201.4 

1.063323   187 196 207 207 220.1 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 MALA CREA Ferruccio 82 MIOSSPORT 0604007 109.02 

SE 2 TINTORI Fabio 74 BODYMIND 0905014 133.10 

SE 3 VASILE Daniele 90 ATHLON 1905001 127.29 

SE 4 PORTERA Giuseppe 92 JOGGING 1906030 127.48 

SE 5 MONTI Marco 79 CLUB ATLETICO BOLOGNA 0801002 122.74 

SE 6 FARINA Christian 85 CASTELLANZA PESI 0311056 114.37 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG ---  X  

4 5  X  

5 4  X  

3 6  X  

2 8  X  

1 10  X  
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CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

L
O

N



 2      1  

2       1  

   1 2  1   

  1 1  1    

 1 1       

  1       

   1      

    1     

     1    

      1   

  1       

    1     

     1    

      1   

       1  

1         

 1        

   1      

     1    

1         

   1      

    1     

      1   

       1  

 1        

  1       

     1    

      1   

       1  

 1        

  1       

   1      

    1     

0311056 CASTELLANZA PESI  15      10  25 3 1

1906030 JOGGING 18       6  24 3 2

0311002 VIRTUS GALLARATE    4 10  6   20 4 3

2002006 BODY PROJECT LULA   6 8  5    19 3 4

1604052 IST. GINNASTICA 

MODERNA

 8 5       13 2 5

0907057 MILLENNIUM   10       10 1 6

1504103 EVER GREEN    10      10 1 7

0907027 VV.F.M.BILLI S.MASI     10     10 1 8

0801030 SPORT GARAGE      10    10 1 9

2004001        10   10 1 10

1604059 PESISTICA ARADEO   8       8 1 11

0108009 VITALITY CLUB     8     8 1 12

0311053 GYMNIC CLUB      8    8 1 13

1204242 WELL SPORT 

PROJECT

      8   8 1 14

0801002 CLUB ATLETICO 

BOLOGNA

       8  8 1 15

0106028 GYM CLUB PESISTICA 6         6 1 16

1504118 POPEYE FITNESS 

CENTER

 6        6 1 17

1909063 DANIEL MASTER'S 

CLUB

   6      6 1 18

0505007 MES3PESISTICA      6    6 1 19

1604061 VIVA FITNESS CLUB 5         5 1 20

0503053 ATHLETIC CLUB 

ROVIGO

   5      5 1 21

0507060 MY GYM     5     5 1 22

0501035 CORTINA ENERGYM       5   5 1 23

0905014 BODYMIND        5  5 1 24

1909066 LIBERTAS CUSTONACI  4        4 1 25

1502061 ROYAL GYM   4       4 1 26

0902064 01 ZERO UNO      4    4 1 27

1204031 BORGO PRATI 1899       4   4 1 28

1905001 ATHLON        4  4 1 29

0402014 PESISTICA 

GIUDICARIESE

 3        3 1 30

0805034 HALTEROFILIA 

"LABAS"

  3       3 1 31

0904069 PESISTICA LIBERTAS    3      3 1 32

0704036
PALEXTRA FITNESS 

CLUB
    3     3 1 33

Totali 37 4 6 7 6 7 5 7 6  48

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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ss
ifi

ca

C
o

d
.F
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le

T
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il Segretario di Gara

N
° 

A
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ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
P A N C A

 



      1 1  

  1       

    1     

      1   

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

0604007 MIOSSPORT       3 0  3 2 34

0307089 CINQUE ANELLI   2       2 1 35

0904007 VV.F.'C.TOMEI' 

LIVORNO

    2     2 1 36

1906086 TRINACRIA LOTTA       2   2 1 37

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Totali 37 4 6 7 6 7 5 7 6  48

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

C
o

d
.F

e
d

e
ra

le

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
P A N C A

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 LA MONICA Rosaria 78 1906030 JOGGING 46.99 1.6704 ---  75  10 125.28

2 CONTARINO Alessia 79 0902057 BODY LINE 45.95 1.7045 ---  60  8 102.27

3 RICCI Mariateresa 81 1501084 NATURAL 46.79 1.6767 ---  56  6 93.90

4 PIRINI Lara 75 0801030 SPORT GARAGE 46.47 1.6871 ---  51  5 86.05

5 RUTIGLIANO Sonia 91 1606005 PESISTICA BARLETTA 46.54 1.6849 ---  40  4 67.40

6 ARRIGONI Federica 91 1204219 ELEKTRA GYM 47.56 1.6525 ---  38  3 62.80

7 COLONNA Leonarda 90 1601100 FTW 45.61 1.7161 ---  37  2 63.50

8 BISCEGLIA Giusy 74 0506065 IL TEMPIO DEGLI ELF 46.60 1.6829 ---  37  1 62.27
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CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 TUMILLO Federica 78 0307089 CINQUE ANELLI 51.95 1.5330 ---  60  10 91.98

2 FIASCONARO Silvia 79 0506065 IL TEMPIO DEGLI ELF 51.25 1.5502 ---  58  8 89.91

3 GAZZERRO Sabrina 86 0106108 LIBERTAS IN MOVIMEN 49.65 1.5920 ---  55  6 87.56

4 CLORES Angela 87 1702023 BODY GENESIS 52.82 1.5125 ---  54  5 81.68

5 LADISI Serena 90 1601027 FITNESS CENTER 51.95 1.5330 ---  53  4 81.25

6 FINO Antonietta 93 1601100 FTW 52.41 1.5220 ---  52  3 79.15

7 GREGORI Elisa 84 0805034 HALTEROFILIA "LABAS 52.51 1.5197 ---  51  2 77.51

8 AMATIELLO Luigina 84 1501084 NATURAL 52.22 1.5265 ---  50  1 76.33
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CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Arianna 88 0704036 PALEXTRA FITNESS CL 54.90 1.4672 ---  80  10 117.38

2 COMPARE Maria Carmela 73 1501084 NATURAL 56.27 1.4398 ---  72  8 103.67

3 ORLANDO Eugenia 89 0504019 POL.SANTA BONA 57.78 1.4117 ---  68  6 96.00

4 DE RAMUNDO Alessandra 83 1604059 PESISTICA ARADEO 56.59 1.4337 ---  60  5 86.02

5 PICCININI Rossana 95 1601027 FITNESS CENTER 57.94 1.4089 ---  60  4 84.54

6 BERTELLA Marianna 83 0505007 MES3PESISTICA 56.52 1.4350 ---  57  3 81.80

7 KOSTJUK Olga 82 1504115 SPORTING CLUB AMALF 57.47 1.4173 ---  57  2 80.79

FG FOGLIATTI Francesca 86 0106108 LIBERTAS IN MOVIMEN 54.34 1.4789 ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOSSONE Martina 88 0704036 PALEXTRA FITNESS CL 58.90 1.3922 ---  82  10 114.17

2 CAPACCETTI Danila 83 1204219 ELEKTRA GYM 62.33 1.3384 ---  64  8 85.66

3 MASI Alice 79 0902064 01 ZERO UNO 58.13 1.4055 ---  62  6 87.15

4 CHELLERI Martina 89 0603014 NUOVA PESISTICA TRI 59.29 1.3857 ---  60  5 83.14

5 CIBIN Annarita 90 0504019 POL.SANTA BONA 59.78 1.3776 ---  60  4 82.66

6 GRECO Francesca 90 0106108 LIBERTAS IN MOVIMEN 59.14 1.3882 ---  58  3 80.52
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INDIVIDUALE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BORRIERO Sonia 88 0507060 MY GYM 68.66 1.2585 ---  80  10 100.69

2 TERZILLI Luisa 76 1304009 GOLD GYM 63.14 1.3269 ---  75  8 99.52

3 SPIGA Francesca Romana 83 0311053 GYMNIC CLUB 67.78 1.2684 ---  74  6 93.86

4 TURRINI Karim 82 0402014 PESISTICA GIUDICARI 64.08 1.3141 ---  73  5 95.93

5 LUZZI Manuela 74 0902064 01 ZERO UNO 66.60 1.2821 ---  61  4 78.21

6 MALERBI Vanessa 91 0907027 VV.F.M.BILLI S.MASI 66.44 1.2841 ---  60  3 77.05

7 SEGA Francesca 77 0402014 PESISTICA GIUDICARI 63.95 1.3158 ---  53  2 69.74
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INDIVIDUALE

COEFF.
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BERTOCCO Alexia 76 0801030 SPORT GARAGE 73.33 1.2119 ---  85  10 103.02

2 MARLOWE Perry 84 0507062 UNIT 17 69.03 1.2545 ---  68  8 85.31

3 COSTANTINO Fabrizia 87 1601002 GINNASTICA ANGIULLI 70.05 1.2437 ---  56  6 69.65

4 FALZARANO Francesca 80 1501084 NATURAL 74.73 1.1996 ---  55  5 65.98

5 JUSUFI Aneta Urszula 76 0704036 PALEXTRA FITNESS CL 70.02 1.2440 ---  52  4 64.69

6 MAZZAMUTO Nancy 92 1906096 FITNESS CLUB CARINI 74.89 1.1983 ---  40  3 47.93
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CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013

P A N C A FEMMINILE   
INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 PELLEGRINO Elisabetta 75 1604057 ISLA DEL SOL BODY B 117.70 1.0206 ---  92  10 93.90

2 TUNDO Rossella 74 1604059 PESISTICA ARADEO 110.14 1.0346 ---  66  8 68.29

3 FISCHER Roberta 80 0603014 NUOVA PESISTICA TRI 77.61 1.1764 ---  65  6 76.47

4 RIGGIO Angela 85 0307089 CINQUE ANELLI 75.54 1.1928 ---  62  5 73.96

5 SPINA Francesca 97 1604048 BODY'S TRAINING 115.74 1.0238 ---  57  4 58.36
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1.687191   46 48 51 51 86.0 

1.682945   35 37 40 37 62.3 

1.676799   51 53 56 56 93.9 

1.716123   35 37 39 37 63.5 

1.670404   65 70 75 75 125.3 

1.704506   60 65 65 60 102.3 

1.652583   36 36 38 38 62.8 

1.684901   37 40 42 40 67.4 

           --- 

1.522096   48 52 52 52 79.1 

1.550216   52 56 58 58 89.9 

1.526583   45 50 52 50 76.3 

1.592022   52 54 55 55 87.6 

1.519752   50 51 53 51 77.5 

1.533039   50 52 53 53 81.3 

1.533039   58 60 60 60 92.0 

1.512564   52 54 56 54 81.7 

       

       

       

       

       

SE 1 PIRINI Lara 75 SPORT GARAGE 0801030 46.47 

SE 2 BISCEGLIA Giusy 74 IL TEMPIO DEGLI ELFI 0506065 46.60 

SE 3 RICCI Mariateresa 81 NATURAL 1501084 46.79 

SE 4 COLONNA Leonarda 90 FTW 1601100 45.61 

SE 5 LA MONICA Rosaria 78 JOGGING 1906030 46.99 

SE 6 CONTARINO Alessia 79 BODY LINE 0902057 45.95 

SE 7 ARRIGONI Federica 91 ELEKTRA GYM 1204219 47.56 

SE 8 RUTIGLIANO Sonia 91 PESISTICA BARLETTA 1606005 46.54 

M+65                      

JU 9 FINO Antonietta 93 FTW 1601100 52.41 

SE 10 FIASCONARO Silvia 79 IL TEMPIO DEGLI ELFI 0506065 51.25 

SE 11 AMATIELLO Luigina 84 NATURAL 1501084 52.22 

SE 12 GAZZERRO Sabrina 86 LIBERTAS IN MOVIMENTO 0106108 49.65 

SE 13 GREGORI Elisa 84 HALTEROFILIA "LABAS" 0805034 52.51 

SE 14 LADISI Serena 90 FITNESS CENTER 1601027 51.95 

SE 15 TUMILLO Federica 78 CINQUE ANELLI 0307089 51.95 

SE 16 CLORES Angela 87 BODY GENESIS 1702023 52.82 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013
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kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5  X  

8 1  X  

3 6  X  

7 2  X  

1 10  X  

2 8  X  

6 3  X  

5 4  X  

    

6 3  X  

2 8  X  

8 1  X  

3 6  X  

7 2  X  

5 4  X  

1 10  X  

4 5  X  

    

    

    

    

    

FEMMINILE

P A N C A

48 / 53  

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.
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L
O

N



1.433744   58 60 62 60 86.0 

1.408941   58 60 63 60 84.5 

1.478954   63 63 67 - --- 

1.439868   66 70 72 72 103.7 

1.411796   65 67 68 68 96.0 

1.417392   54 57 59 57 80.8 

1.435076   55 57 60 57 81.8 

1.467218   73 80 86 80 117.4 

           --- 

1.392264   70 82 85 82 114.2 

1.388212   55 57 58 58 80.5 

1.385704   55 58 60 60 83.1 

1.338470   62 64 66 64 85.7 

1.405579   62 62 63 62 87.1 

1.377631   58 60 63 60 82.7 

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 DE RAMUNDO Alessandra 83 PESISTICA ARADEO 1604059 56.59 

JU 2 PICCININI Rossana 95 FITNESS CENTER 1601027 57.94 

SE 3 FOGLIATTI Francesca 86 LIBERTAS IN MOVIMENTO 0106108 54.34 

SE 4 COMPARE Maria Carmela 73 NATURAL 1501084 56.27 

SE 5 ORLANDO Eugenia 89 POL.SANTA BONA 0504019 57.78 

SE 6 KOSTJUK Olga 82 SPORTING CLUB 

AMALFITAN
1504115 57.47 

SE 7 BERTELLA Marianna 83 MES3PESISTICA 0505007 56.52 

SE 8 CHIOSSONE Arianna 88 PALEXTRA FITNESS CLUB 0704036 54.90 

M+65                      

SE 9 CHIOSSONE Martina 88 PALEXTRA FITNESS CLUB 0704036 58.90 

SE 10 GRECO Francesca 90 LIBERTAS IN MOVIMENTO 0106108 59.14 

SE 11 CHELLERI Martina 89 NUOVA PESISTICA TRIESTI 0603014 59.29 

SE 12 CAPACCETTI Danila 83 ELEKTRA GYM 1204219 62.33 

SE 13 MASI Alice 79 01 ZERO UNO 0902064 58.13 

SE 14 CIBIN Annarita 90 POL.SANTA BONA 0504019 59.78 

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013
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kg kg kg
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° 
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R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5  X  

5 4  X  

FG ---  X  

2 8  X  

3 6  X  

7 2  X  

6 3  X  

1 10  X  

    

1 10  X  

6 3  X  

4 5  X  

2 8  X  

3 6  X  

5 4  X  

    

    

    

    

    

    

    

FEMMINILE

P A N C A

58 / 63  

CLASSE / CATEGORIA kg
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1.282193   58 61 63 61 78.2 

1.284117   55 60 65 60 77.0 

1.315856   50 53 55 53 69.7 

1.314112   70 73 76 73 95.9 

1.268405   74 77 77 74 93.9 

1.258565   73 77 80 80 100.7 

1.326958   70 75 77 75 99.5 

           --- 

1.198308   35 40 45 40 47.9 

1.254536   60 65 68 68 85.3 

1.211988   80 85 85 85 103.0 

1.199672   51 55 56 55 66.0 

1.243747   54 56 61 56 69.6 

1.244058   50 52 54 52 64.7 

           --- 

1.020690   78 85 92 92 93.9 

1.176404   65 70 70 65 76.5 

1.034644   60 63 66 66 68.3 

1.192857   58 62 63 62 74.0 

1.023870   50 55 57 57 58.4 

       

       

SE 1 LUZZI Manuela 74 01 ZERO UNO 0902064 66.60 

SE 2 MALERBI Vanessa 91 VV.F.M.BILLI S.MASI 0907027 66.44 

SE 3 SEGA Francesca 77 PESISTICA GIUDICARIESE 0402014 63.95 

SE 4 TURRINI Karim 82 PESISTICA GIUDICARIESE 0402014 64.08 

SE 5 SPIGA Francesca Romana 83 GYMNIC CLUB 0311053 67.78 

SE 6 BORRIERO Sonia 88 MY GYM 0507060 68.66 

SE 7 TERZILLI Luisa 76 GOLD GYM 1304009 63.14 

M+65                      

SE 8 MAZZAMUTO Nancy 92 FITNESS CLUB CARINI 1906096 74.89 

SE 9 MARLOWE Perry 84 UNIT 17 0507062 69.03 

SE 10 BERTOCCO Alexia 76 SPORT GARAGE 0801030 73.33 

SE 11 FALZARANO Francesca 80 NATURAL 1501084 74.73 

SE 12 COSTANTINO Fabrizia 87 GINNASTICA ANGIULLI 1601002 70.05 

SE 13 JUSUFI Aneta Urszula 76 PALEXTRA FITNESS CLUB 0704036 70.02 

M+65                      

SE 14 PELLEGRINO Elisabetta 75 ISLA DEL SOL BODY BUILD 1604057 117.70 

SE 15 FISCHER Roberta 80 NUOVA PESISTICA TRIESTI 0603014 77.61 

SE 16 TUNDO Rossella 74 PESISTICA ARADEO 1604059 110.14 

SE 17 RIGGIO Angela 85 CINQUE ANELLI 0307089 75.54 

U17 18 SPINA Francesca 97 BODY'S TRAINING 1604048 115.74 

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013
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kg kg kg

N
° 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4  X  

6 3  X  

7 2  X  

4 5  X  

3 6  X  

1 10  X  

2 8  X  

    

6 3  X  

2 8  X  

1 10  X  

4 5  X  

3 6  X  

5 4  X  

    

1 10  X  

3 6  X  

2 8  X  

4 5  X  

5 4  X  

    

    

FEMMINILE

P A N C A

  69 / 75 / +75 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

L
O

N



  1 1  1    

1 1 1   1    

 1     1   

1     1    

   1   1   

   1 1     

1         

    1     

      1   

  1 1      

  1    1   

1 1        

 1 1 1      

1         

    1     

     1    

1   1      

    2     

 1 1       

     1    

1 1        

 1        

    1     

1         

      1   

  1       

    1     

     1    

 1        

  1       

         

         

         

0704036 PALEXTRA FITNESS 

CLUB

  10 10  4    24 3 1

1501084 NATURAL 6 1 8   5    20 4 2

0307089 CINQUE ANELLI  10     6   16 2 3

0801030 SPORT GARAGE 5     10    15 2 4

0603014 NUOVA PESISTICA 

TRIESTI

   5   8   13 2 5

0902064 01 ZERO UNO    8 4     12 2 6

1906030 JOGGING 10         10 1 7

0507060 MY GYM     10     10 1 8

1604057 ISLA DEL SOL BODY 

BUILD

      10   10 1 9

0504019 POL.SANTA BONA   6 4      10 2 10

1604059 PESISTICA ARADEO   5    5   10 2 11

0506065 IL TEMPIO DEGLI ELFI 1 8        9 2 12

0106108 LIBERTAS IN 

MOVIMENTO

 6 0 3      9 3 13

0902057 BODY LINE 8         8 1 14

1304009 GOLD GYM     8     8 1 15

0507062 UNIT 17      8    8 1 16

1204219 ELEKTRA GYM 2   6      8 2 17

0402014 PESISTICA 

GIUDICARIESE

    8     8 2 18

1601027 FITNESS CENTER  4 4       8 2 19

1601002 GINNASTICA ANGIULLI      6    6 1 20

1601100 FTW 3 3        6 2 21

1702023 BODY GENESIS  5        5 1 22

0311053 GYMNIC CLUB     5     5 1 23

1606005 PESISTICA BARLETTA 4         4 1 24

1604048 BODY'S TRAINING       4   4 1 25

0505007 MES3PESISTICA   3       3 1 26

0907027 VV.F.M.BILLI S.MASI     3     3 1 27

1906096 FITNESS CLUB CARINI      3    3 1 28

0805034 HALTEROFILIA 

"LABAS"

 2        2 1 29

1504115 SPORTING CLUB 

AMALFITAN

  2       2 1 30

              

              

              

Totali 30 8 8 8 6 7 6 5   48

Gara: Luogo: Data:CAMP. ASSOLUTI DIST. SU PANCA Olona VA 23/11/2013

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la
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d
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T
ot

. 
P
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ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
P A N C A
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